
Uchwala nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 21 maja 2025 r.

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Dąbie do roku 2035” w zakresie zgodności ze Strategią Rozwoju Powiatu Kolskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 lit. a. tiret pierwszy w zw. z art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz.278), po rozpatrzeniu 

wniosku Burmistrza Miasta Dąbie znak: KLG.062.1.2024, Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co 

następuje:

§1
Opiniuje się pozytywnie projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dąbie do roku 

2035” wzakresie zgodności ze Strategią Rozwoju Powiatu Kolskiego opracowaną na lata 2015-2025, 

podjętą Uchwałą Nr XXI/132/2016 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie

do Uchwały nr
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 21 maja 2025 r.

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 4 lit. a. tiret pierwszy ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji, Burmistrz Miasta Dąbie wnioskiem z dnia 30.04.2025 r., doręczonym w dniu 

06.05.2025 r. wystąpił do Zarządu Powiatu Kolskiego z prośbą o zaopiniowanie projektu „Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Dąbie do roku 2035” w zakresie zgodności ze Strategią Rozwoju 

Powiatu Kolskiego na lata 2015-2025.

Główne cele sformułowane w projekcie przedmiotowego dokumentu tj. włączenie społeczne 

i wyrównywanie dostępu do usług, transformacja gospodarcza, rozwój i integracja przestrzeni pu­

blicznych pozostają w zgodności z celami i kierunkami działań zawartymi w Strategii Rozwoju Po­

wiatu Kolskiego na lata 2015-2025. W szczególności dotyczy to następujących celów strategicznych: 

1. Wykorzystanie przewag lokalizacyjnych, wsparcie rolnictwa, przedsiębiorczości i zatrudnienia; 

2. Wysoka jakość kapitału ludzkiego;

3. Wzrost poziomu integracji mieszkańców i zwiększenie zaangażowania w rozwój lokalny;

4. Ochrona i przyjazne wykorzystanie potencjału dziedzictwa przyrody i zasobów naturalnych;

5. Podniesienie estetyki przestrzeni publicznej i uporządkowanie ładu przestrzennego.

Jednocześnie zwraca się uwagę, że weryfikacja w ramach dokonywanej oceny nie podlegają: 

poprawność delimitacji, diagnoz, dokonanych obliczeń, a także zgodność planowanej interwencji ze 

zidentyfikowanymi w diagnozie dokumentu problemami.

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu Kolskiego stwierdził zgodność przedstawionego 

projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dąbie do roku 2035” ze Strategią Rozwoju 

Powiatu Kolskiego na lata 2015-2025 przyjętą przez Radę Powiatu Kolskiego dnia 28 kwietnia 2016 

roku.

Robert owski


